o Lliurament parcial 3: 15 de setembre 2026. De Salou a Sitges 

• Lot C: 

o Lliurament: 30 d’octubre 2026. De Cap Roig a Cap de Salou 

8. IMPORT MÀXIM DE LICITACIÓ I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte és de noranta cinc mil tres-

cents setanta dos euros amb vint cèntims (95.372,20 €), el qual es desglossa de la 

manera següent:  

Pressupost 78.820,00 € 

Import total de l’IVA (21%) 16.552,20 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs)  95.372,20 € 

En atenció a la divisió en lots, el pressupost de cada lot es desglossa de la següent